

## Kup żonkila i pomóż

Rozpoczęły się tegoroczne przygotowania do akcji Pola Nadziei, którą już niedługo na terenie powiatu średzkiego przeprowadzą wolontariusze ze Stowarzyszenia Hospicjum im. Piotra Króla.

Żonkile nie czekają na kalendarzową wiosnę, tylko rosną ku słońcu. Oznacza to, że już niedługo będziemy mogli nacieszyć oczy widokiem żółtych kwiatowych poletek, ale także, że zbliża się okazja, żeby datkiem wesprzeć budowę średzkiego Hospicjum. W następną sobotę, 28 marca na ulicach Środy już po raz trzeci pojawią się wolontariusze i będą prowadzić zbiórkę na ten cel. Następnego dnia, czyli w niedzielę 29 marca akcję kontynuować będą uczniowie Gimnazjum w Zaniemyślu zbierając pieniądze przed tamtejszymi kościołami.

– Mamy nadzieję na liczną obecność wolontariuszy i szczerą pomoc mieszkańców nie mniejszą niż w ubiegłym roku – mówi Barbara Król, prezes Stowarzyszenia „Hospicjum im. Piotra Króla”, dodając: – Tym bardziej, że z ziemi wyszły nie tylko żonkile – przy ulicy Lotniczej można już zobaczyć spory fragment budynku przyszłego hospicjum. Przy okazji bardzo serdecznie dziękuję panu prezesowi Płocińskiemu i pracownikom zieleni miejskiej, którym zawdzięczamy to, że miejskie poletka wyglądają tak pięknie. ■ *M.M*



Stan budowy na 17 marca.

### Hospicjum im. P. Króla

## Pola nadziei i żonkile

**28 marca po raz trzeci Hospicjum im. Piotra Króla w Środzie organizuje akcję „Pola nadziei”. Znów na ulicach Środy królować będzie kolor żółty. Znów po ulicach spacerować będziemy z żonkilami**

Co roku w kilkudziesięciu miastach Polski na wiosnę zakwitają pola nadziei – żonkilowe klomby obsadzone przez ludzi związanych z ruchem hospicyjnym i życzliwych tej idei. Mają one przypominać o ludziach ciężko chorych, będących w ostatniej fazie choroby nowotworowej.

– Kto z Państwa miał czas, żeby w codziennym zabieganiu przystanąć na chwilę i rozejrzeć się po skwerach, klombach, parkach czy też przyszkolnych ogródkach Środy i powiatu średzkiego, ten zapewne zauważył, że na naszych polach nadziei dużo się już dzieje – mówi prezes stowarzyszenia Barbara Król. Już niedługo będziemy mogli nacieszyć oczy widokiem żółtych kwiatowych poletek oraz datkiem wesprzeć bu-

dowę średzkiego hospicjum. Będzie to można zrobić już 28 marca. Po raz trzeci na ulicach Środy pojawią się wolontariusze ze szkół średzkich i ze Słupi Wielkiej. Będą zbierać pieniądze, a każdego obdarują żonkilami. Natomiast w niedzielę 29 marca akcję kontynuować będą uczniowie Gimnazjum w Zaniemyślu. Młodzież pieniądze zbierać będzie przed kościołami.

– Z ziemi wyszły nie tylko żonkile – przy ulicy Lotniczej można już zobaczyć spory fragment budynku przyszłego hospicjum. – mówi Barbara Król. – Przy okazji bardzo serdecznie dziękuję panu prezesowi Jarosławowi Płocińskiemu i pracownikom zieleni miejskiej, którym zawdzięczamy to, że miejskie poletka wyglądają tak pięknie. (pik)